
ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES - FORSTER PRODUCTS, INC. 300
WINCHESTER MAGNUM MICROMETER SEATER DIE

> > Jälleenlataus Latausholkit Kiväärin holkit ja holkkisarjat

Forsterin latauskuulat ovat erinomaista laatua ja tarjoavat lataajalle
mahdollisuuden tuottaa keskeisiä patruunoita kerta toisensa jälkeen. Jokainen
kuula on valmistettu korkealaatuisesta teräksestä, joka on huolellisesti
koneistettu erittäin tiukkoihin toleransseihin. Kuulat on käsin kiillotettu sekä ennen
että jälkeen lämpökäsittelyprosessin varmistaen erittäin hienon pinnan. Kaikissa
Forsterin latauskuulissa on heidän Forster Cross Bolt Die Locking Ring, joka
kiristää jakorenkaan kahta päätä sen sijaan, että kiristäisi ruuvia suoraan kuulan
kierteisiin. Forster Ultra Seater sisältää kaikki Forster Bench Rest Seater Die
-kuulan ominaisuudet, lisäksi ultra tarkka mikrometrin säätö. Tämä mikrometrin
säätö mahdollistaa luodin istutussyvyyden säätämisen 0,0005 tuumaa 0,001
tuuman välein, ja tekee luotien vaihtamisesta helppoa - säädä vain takaisin
aiemmin tallennettuun asetukseen. Forster Ultra Seaterit tekevät luotien
hienosäädöstä riflingin maihin yksinkertaista.

Ominaisuudet

Nimi: FORSTER PRODUCTS, INC. 300 WINCHESTER MAGNUM MICROMETER SEATER DIE
Valmistaja: FORSTER PRODUCTS, INC.
Tuotenro: 749006840
Valm.nro: U00100
Halkaisija (tuumaa): -
Holkin malli: Bullet Seating Dies
Patruuna: 300 Winchester Magnum
Toimituksen paino: 0.499kg
Toimituksen korkeus: 53mm
Toimituksen leveys: 127mm
Toimituksen pituus: 216mm
UPC: 757253006623

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Latausholkit/Kivaarin-holkit
https://www.brownells.fi/ULTRA-MICROMETER-SEATER-DIES-Ultra-Micrometer-Seater-Die-300-Win-Mag-FORSTER-300-Winchester-Magnum-Bullet-Seating-Dies-749006840
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Forster-Products-Inc
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ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES
TURVALLISUUSOHJEET

Johdanto
Kiitos, että valitsit ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteen Forster Products, Inc:ltä. Tämä tuote on
suunniteltu auttamaan sinua patruunoiden lataamisessa turvallisesti ja tehokkaasti. On tärkeää ymmärtää
turvallisuusohjeet ja ohjeet varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan latauskokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että luet ja ymmärrät kaikki ohjeet ennen tuotteen käyttöä.
Käytä aina asianmukaista henkilökohtaista suojavarustusta (PPE), kuten suojalaseja ja hanskoja, lataamisen
aikana.
Pidä latausalue siistinä ja järjestettynä onnettomuuksien estämiseksi.
Säilytä lataushäkit ja komponentit turvallisessa paikassa, lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien
ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti latausvälineesi kulumisen tai vaurioiden varalta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.
Pysy ajan tasalla takaisinvetotiedoista EU:n Safety Gate alustalla.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteita vain tarkoitukseen, joka on .300 Winchester Magnum
patruunoiden lataaminen.
Vältä liiallista voimaa mikrometrin säätöjen säätämisessä vaurioiden estämiseksi.
Varmista, että häkki on kunnolla kiinnitetty latauspainimeen ennen käyttöä.
Älä yritä muokata tai muuttaa häkkiä millään tavalla.
Ole varovainen kuumien pintojen kanssa latausprosessin aikana ja sen jälkeen.
Pidä kädet ja kasvot poissa häkistä ja latauspainimesta käytön aikana.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus

Varmista, että latauspainimesi on yhteensopiva ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteen
kanssa.
Poista häkki varovasti pakkauksestaan.
Kiinnitä häkki latauspainimeen tiukentamalla Forster Cross Bolt Die Locking Ring.
Tarkista, että häkki on tukevasti paikallaan ennen jatkamista.

Käyttö

Aseta mikrometrin säätö haluamaasi luodin istutussyvyyteen, säätäen 0,0005 tuumaa 0,001 tuuman
välein.
Aseta patruunakuori latauspainimen kuoripidikkeeseen.
Aseta luoti patruunakuoren päälle ja laske painimen kahva alas luodin istuttamiseksi.
Tarkista istutussyvyys jokaisen säädön jälkeen varmistaaksesi tarkkuuden.
Tallenna asetuksesi tulevaa käyttöä varten ja helpottaaksesi säätöjä.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki käyttämättömät tai vaurioituneet latauskomponentit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä lataushäkkejä tavallisessa kotitalousjätteessä.
Tarkista paikallisilta viranomaisilta erityiset hävitysohjeet vaarallisille materiaaleille.

Lisätiedot



Mikäli sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita liittyen ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotteeseen, tarkista
tuotepakkauksesta alueesi yhteystiedot. Varmista aina, että otat yhteyttä valtuutettuun palveluntarjoajaan saadaksesi
apua.

Kiitos, että priorisoit turvallisuuden käyttäessäsi ULTRA™ MICROMETER SEATER DIES tuotetta. Noudattamalla
näitä ohjeita varmistat turvallisen ja miellyttävän latauskokemuksen.
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